promiserunt, & se obligarunt in omnibus & per omnia,  
iuxta formam, & tenorem dicti contractus dicti die quar-  
ta Maii 1576. ut præfertur, celebrati quod & in eo conten-  
ta quæcunque hic pro reperitis, & ad verbum insertis habe-  
re voluerunt, & volunt, & præmissa omnia dicti contrahen-  
tes quibus supra respectiue nominibus attendere, & obser-  
uire promiserunt, & quilibet eorum promisit, alioquin ul-  
tra obseruationem teneri voluerūt ad inuicem, & vicissim  
ad omnia damna, &c. de quibus, &c. absque, &c. Et pro  
præmissorum omnium obseruatione, ut dictum est, præfati  
**Illusterrimus & Reuerendissimus Dominus Cardinalis Ca-**  
**merarius, & Reuerendissimi Domini Thesaurarius, Deca-**  
**nus, & Clerici dictam Reuerendam Cameram, & illius bo-**  
**na, &c. dictus vero D. Bernardus Depositarius seipsum,**  
**suosque hæredes & successores, ac sua, & illorum bona,**  
**&c. in ampliori forma Cameræ apostolicæ cum solitis, &**  
**consuetis clausulis & vinculis ad voluntatem dictorum con-**  
**trahentium per me Notarium extēdendis obligarunt, &c.**  
**& tactis videlicet per dictos Illusterrimum, & Reuerendissi-**  
**mós Dominos pectoribus more prælatorum, per dictum**  
**vero D. Bernardum scripturis sacrosanctis iurarunt, &c.**  
**super quibus, &c. Actum Romæ, ubi supra, præsentibus**  
**ibidem DD. Vincentio Rentio, & Hermete Caualletto, di-**  
**cetæ Cameræ Ratiocinatoribus, ac Magnifico D. Camillo**  
**Moretto Iuris utriusque Doctore in Romana Curia causa-**  
**rum procuratore testibus, &c.**

**Idem Tydeus.**